,

Archiducem Auftria , & DucEM Burgundia , Pairem
pnedidti Principis Caro/i, apud IVinde/oram , nono die 7nevfis Fe-

bruarii , Anno Domini 7miiefimo quingentefimo quwto
,
per eoidem

Reges, ibidem perfonaliter exiftentes , inito , concordato, & con-

clulb,

Ut per Literas utriufque Eorum ,' Magnis Sigillis fuis figillatas

& Manibus Eorumdem fubfcriptas ,
pleniiis continetur & ap-

paret,

Communicandi , Tradtandi, Concordandi , Contrahendi , &
Concludendi, ac etiam Innovandi five Renovandi,

Ejufdemque Tractatus, Articulis alios Articulos addendis, fub-

trahendis, delendis, & diminuendis, aliisque Novis, quatenus di-

^is CommilTariis noftris vifum fuerit expediens, Addendis , Fa-
ciendis, Contrahendis, & Concludendis,

Ac de & fuper eodem Tradlatu
,
per Literas noftras Patentes,

magno noftro Sigillo figillatas & Manu noltra fubfcriptas, hiiic-

inde Ratificando & Confirmando, Communicandi , Tractandi,

Concordandi & Concludendi , atque omnia & lingula Prasdida
bene & fideliter perimplendi

,

Quodcunque Juramentum in Animam noftram praeftandi , ac
ad hujufmodi Juramentum, tadis Sacrofandtis Evangeliis, perfo-

naliter prxftandum

,

Et ad impetrandum BuUam feu Refcriptum Apoftolicum , in

debita & fufficienti forma fadtum & expeditum , in quo omnia
& Gngula in di6to Tradatu contenta & fpecificata Sedis Apo-
ftolicx Audtoritate confirmabuntur , appofitis Panis & Cenluris

Eccleliafticis in Nos, Perfonam noflram & Hteredum noftrorum,

& Sententia Interdidi in Regna, Patrias, & Dominia noftra, fi

& quatenus contra prxdidtum Tractatum ejufve Particulam in

aliquo fecerimus, venerimus, aut contra fieri confcnferimus, nos
& Perfonam noftram aftringendi & obligandi ; ac omnibus &
fingulis tam Fadti quam Juris Exceptionibus,etiam fpecialem Re-
nunciationem requirentibus ,

pro Nobis & Nomine noftro , ex-

prefse in vim Pafli renunciandi,

Cxteraque omnia & iingula Faciendi, Gerendi,& Exercendi,
qu?e in Prxmiffis aut circa ea neceffaria fuerint ieu quomodoli-
bet oportuna, & quse tanti Negotii qualitas , cum ejuidem Cir-
cumftantiis, Dependentiis , & Annexis, exigit aut requirit,& quae
Nos faceremus aut facere poffemus, ii peribnaliter intereffemus,
etiam ii talia forent qnx. Mandatum magis exigerent fpeciale

quam Praefentibus eft expreffum

,

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio , Nos Ratum &
Gratum habituros quicquid per diiSos noftros Procuratores , Am-

Tom. VI. Part. I.

baffijtores, & Nuncios circa Prxmiflla , Adbam , Gcftum,Provi- Ann. ^:
fum, & Juratum extiterit, Et contra ea aut aliqua Ipforum nullo i?i<r.

modo contravenirc,imo ipfa manutcnerc, & iiiviohbilicer obier- ^^t- ^.

vare, ac per noftras Patentes Literas confirmare.

In cujus, &c.
Teftc Rege apud Weftm07tafierium, feptimo die Maii.

Per ipfum Re^em.

* Pro IntercHrfk Adercium-,

K'EX Omnibus, ad quos, &c. Salutetii.

Cum nuper , inter , Celebris Memorix , Henrici 7iupcr Re-
gis Angiia Patris noftri Charillimi , &, Bonx Memorix, Ploiiip-

/>/ Defundti Regis C<j/?e//.i', Archiducis Auftria, Du-
ci& Burgundia,(irc. Confanguinei noftri Chariffimi Commina-
rios, Oratores, Procuratores , & Deputatos, qutedam Articuli &
Capitula, annotata & ipecificata in Tratftatu de & fuper Com-
merciis, Exccrcitioque Commercicrum , atque mutuo ufu aiTiica-

bilique mutuo & utili Intercurfu Mercium & Mercandifarum,
pro eorum Regnis, Putriis,Dominiis, Subditis,& Vallallis,initaj

conventa , concordata fucrint & concluia , iicuti in Liteiis didto-

rum Commiffariorum , defuper confedtis, Sigillis fuis figilatis 6c
Manibus fuis fubfcriptis (cujus data eil Londoniie ultimo die nicn-
iis Aprilis, Ajino Dommi iniilefmo qui^igente^imo fexto) ac in alio

Tradtatu (cujus data eft Londonia, vicelimo die Februarii, Amid
Domnii ?mllepmo quadrmgentefimo nojiagefimo quinto) latius & ef-

fufius continetur & ipecificatur.

Cumque etiam jampridem ex Subditis noftris , Mercatoribus
Regni noftri, ad Terras & Dominia Praechariffimi Confanguinei
noftri Caroii P r i n c i P i s Cafteila , Archiducis Aiiftri^^

Ducis Burgundia , Brabanti^ ,
^c. Filii & llxredis prazdidti

Phii:ppi,pm Faifto MercantiiC & Commercio prxdidtis confluen-
tibus,plura alia Theolonia, Vediigalia, Cuitumx, Gabellx, ac
Ortera ihufitata , infolita, & inaudita, pro Perfonis, Mercibus

,

Mercandifis, Bonis, & Rebus fuis,quam juxta Tenorem Tradta-
tus prxdidti iblvere deberent , vel antiquitus foKere coniucve-
runt, exiguntur & extorquentur , eaqie Iblvere minus jufte per
Theolonarios Publicanos & Officiarios prxdidti Confanguinei no-
ftri Caroii Principis prxdicti funt aftridti & compulfi , aliisque

nonnullis Modis & Mcdiis multipliciter Inquietati,MoIeftati funt

& Gravati , in iplbrum Mercatorum Difpendium & Gravamen
nbn modicum, ac contra Tenores & Effcctum Tra£tatuum fu-

pradidorum ac Libertatum & Privilegiorum didis Subditis &
Mercatoribus noftris per Progenitores difti Confanguinei noftri

Caroli antehac concefforum & indultorum,

Nos igitur,

Pro iplorum in hac parte Atternptatorum debiia Rcformationd
ac ad omnes Ambiguitates & Differentias tollendum, necnon pro
firmiori Obfervantiii Articulorum & Capiculorum prxdidorunl
fienda, habenda, & imperpetuum obfervanda,